

شرح تور	QR2049	کد تور:
۳ شب زوریخ - آبشارراین + ۳ شب ژنو - برن، مونت خو، ووی، لوزان	۷ روز سوییس	عنوان تور:
	L	طبقه بندی:
	qatar airways قطر ایرویز	Airline:

برنامه پروازی تور 

Travel Time(HRS)						
QR491	14JUN2024	IKA	DOH	05:10	06:45	3:30
QR095	14JUN2024	DOH	ZRH	09:10	14:20 (Rheinfall)	2:55
SURFACE	17JUN2024	ZRH	GVA (QLS,BRN , ZJP,ZKZ)			
QR100	20JUN2024	GVA	DOH	15:55	22:55	3:20
QR490	21JUN2024	DOH	IKA	01:05	03:40	3:05

هتل ها 

امتیاز هتل	نام هتل	نام شهر
۵ ستاره	Renaissance Zurich Tower Hotel	زوریخ
۵ ستاره	InterContinental Geneva	ژنو

برنامه ی سفر ۳ شب زوریخ - آبشارراین (۱ گشت نیم روز)  
گشت شهر زوریخ

زوریخ، بهشتی در دل اروپا و بدون شک از زیباترین شهرهای سوئیس است. امروز این شهر زیبا به قطب اقتصادی این کشور تبدیل شده است. شهر زوریخ، های متعدد و های سنگفرش و جاذبه اندازی مسحور کننده از کوهستان آلپ پوشیده از برف، خیابان به لطف ذخایر طبیعی چون رودخانه و دریاچه، چشم خانه اپرای زوریخ، Burkliplatz، توان به موزه ملی سوئیس، میدان کند. از دیدنیهای زوریخ می ای منحصر به فرد را پیشکش گردشگران می دیدنی، تجربه باغ وحش زوریخ، کلیسای زنان و ... اشاره کرد. موزه کونستهاوس زوریخ

## بازدید از کلیسای فرامونستر

اصلی ترین کلیسای شهر که سال های متمادی صومعه زنان بوده است و آثار ویتراي آن هر بیننده ای را مجذوب خود می کند.

## بازدید از موزه جهانی فدراسیون بین المللی فوتبال

موزه جذاب ورزشی شهر زوریخ که در آن با تاریخچه جام جهانی ها و ماکت استادیوم های ورزشی دنیا بیشتر آشنا خواهید شد. جام طلایی هدایی جام جهانی فوتبال مردان و زنان در این موزه نگهداری می گردد.

## بازدید از کارگاه شکلات سازی لینت

یکی دیگر از مواردی که که با شنیدن نام سوئیس به ذهن هر مسافری می رسد شکلات است. ما شما را با حضور در یکی از فروشگاههای شکلات سازی معروف لینت در این کشور هیجان زده خواهیم کرد.

## بازدید از آبشارراین

**۳ شب ژنو - برن ، مونت خوی ، ووی ، لوزان ( ۲ گشت نیم روز+ ۱ گشت تمام روز )****گشت شهری برن ، مونت خوی ، ووی****برن : گشت پانورامیک شهر برن****مونت خو ( Montreux ):**

نام شهری در استان واود در کشور سوییس است. کوه های خیره کننده آلپ و سواحل دریاچه ژنو، شهر مونت خو را احاطه کرده اند. در فرهنگ مردم این سرزمین بازارها و کلیساهای قرون وسطایی نقش برجسته ای دارد. در مونت خو بازدید عبوری از کلیسای Vincent. S

**ووی (Vevey) :**

بازدید از موزه چاپلین (World's 'Chaplin) همراه با گردش در پارک زیبای موجود در این محوطه و بازدید از خانه و استودیوی زیبای چارلی چاپلین که به سبک هالیوود ساخته شده است.

**گشت شهر ژنو**

گشت شهر ژنو شامل بازدید عبوری از میدان ملل، موزه صلیب سرخ، پل مون بلان (bridge Blanc Mont) موزه صلیب سرخ ژنو، زادگاه صلیب سرخ بین المللی، که میزبان تنها موزه اختصاصی ست و در سال ۱۹۸۸ برای ادای احترام و به پاس عملکرد فوق العاده زنان و مردانی که بیش از ۱۴۰ سال در صلیب سرخ به بشریت خدمت کرده اند، افتتاح شد. پل مون بلان: پل اصلی شهر ژنو است و علت نامگذاری آن این است که در پس زمینه آن قله مون بلان (Blanc Mount) و آلپ سفیدپوش دیده می شوند. بازدید از فواره معروف دریاچه ژنو (Deau Jet)

**گشت شهری لوزان**

در لوزان بازدید عبوری از کلیسای جامع، قسمت قدیمی شهر و میدان بازار (Market Square)

**۳ شب زوریخ-آبشار راین ( ۱ گشت نیم روز )****۳ شب ژنو - برن ، مونت خوی ، ووی ، لوزان ( ۲ گشت نیم روز+ ۱ گشت تمام روز )****۱ وعده غذا**

مدت زمان گشت نیم روز: ۴ ساعت از هتل به هتل

مدت زمان گشت تمام روز: ۸ ساعت از هتل به هتل

برنامه فوق طبق برنامه اولیه کارگزار تهیه و تنظیم شده است و احتمال جابجایی، حذف و یا اضافه شدن گشت ها، تغییر در هتل ها و همچنین حذف، کم یا زیاد شدن تعداد وعده های غذایی وجود دارد. (فقط در شرایط اضطراری) شایان ذکر است که برخی از وعده های غذایی غیر قابل تغییر است.

**با آرزوی سفری خوش****شرکت جهانگردی و خدمات گردشگری ققنوس**